
 
 

UCHWAŁA NR 74/2025 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 2 i 7 Uchwały 
Nr IX/48/2024 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2024 r. - w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Białogardzkiego na rok 2025, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy oraz 
wydatkach finansowanych w części tymi środkami – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3285



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

131 692 902,65 131 765 411,65

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 53 743 028,72 53 790 537,72

Różne rozliczenia finansowe 475 918,00 523 427,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

221 718,00 269 227,00

118 450 443,63 118 497 952,63

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 088 999,00 7 113 999,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
7 088 999,00 7 113 999,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

7 088 739,00 7 113 739,00

12 523 584,43 12 548 584,43

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

718 874,59 718 874,59

25 000,00

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

 3. Dochody na realizację porozumień 

Razem:

75411 25 000,00

25 000,00

Razem: 47 509,00

25 000,00

47 509,00

1. Dochody na realizację zadań własnych

Rozdział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 74/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 10.07.2025 r.

Dochody

Rozdział Zmiana

75814 47 509,00

47 509,00

2. Dochody na realizację zadań zleconych

Zmiana

z tego:

Ogółem:

Rozdział Zmiana

Razem: 72 509,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3285



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

138 218 200,72 138 290 709,72

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 229 525,27 17 229 525,27

Pozostała działalność 1 241 363,28 1 241 363,28

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 2 955,95

4300 Zakup usług pozostałych 627 044,95 624 089,00

758 Różne rozliczenia 1 680 206,82 1 619 454,82

Rezerwy ogólne i celowe 1 680 206,82 1 619 454,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 864 117,95 810 805,95

4810 Rezerwy 816 088,87 808 648,87

801 Oświata i wychowanie 37 348 989,32 37 395 916,66

Szkoły podstawowe specjalne 6 148 218,31 6 163 723,48

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

7 244,47 10 675,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 425,91 7 754,26

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
41 100,91 49 897,98

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

8 444,33 10 393,17

Technika 7 762 969,58 7 774 763,60

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 797,50 2 125,44

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
396,92 529,41

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 411,18 6 717,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
34 061,88 41 988,27

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

121,33 143,68

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

7 435,95 9 366,82

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
67,10 214,56

Branżowe szkoły I stopnia 2 244 821,26 2 249 892,55

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
982 569,86 987 641,15

Licea ogólnokształcące 13 390 873,79 13 405 430,65

Wydatki 

Ogółem:

Rozdział Zmiana

0,00

75095 0,00

2 955,95

-2 955,95

-60 752,00

75818 -60 752,00

-53 312,00

-7 440,00

46 927,34

80102 15 505,17

3 430,91

1 328,35

8 797,07

1 948,84

80115 11 794,02

147,46

80117 5 071,29

5 071,29

327,94

132,49

1 306,52

7 926,39

80120 14 556,86

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 74/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 10.07.2025 r.

z tego:

Razem: 72 509,00

Rozdział Zmiana

22,35

1 930,87

1. Wydatki na realizację zadań własnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3285



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
3 234 625,97 3 247 728,77

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

231,55 266,08

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
764,76 908,75

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
3 329,90 4 032,90

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

854,78 1 010,38

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 024,36 1 441,30

852 Pomoc społeczna 7 334 518,88 7 334 518,88

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 393 405,99 2 393 405,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 662,00 1 511 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 280,56 248 280,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
27 849,52 25 849,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 48 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 658,00 11 658,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 3 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
7 245,00 5 445,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 941 130,95 4 994 442,95

Powiatowe urzędy pracy 4 701 165,91 4 754 477,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 357 877,46 3 411 189,46

4260 Zakup energii 109 342,00 107 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 875,45 57 875,45

4430 Różne opłaty i składki 5 836,34 5 304,27

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
6 237,00 7 769,07

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 773 037,17 14 781 058,83

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
2 110 927,53 2 111 509,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
2 575,74 3 067,57

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

497,23 587,06

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
70 000,00 70 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 36 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 34 000,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 992 746,27 4 000 186,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 411,04 593 616,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 736,24 437 819,24

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
61 283,35 61 435,35

855 Rodzina 13 854 986,29 13 854 986,29

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
6 637 200,05 6 637 200,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 190 090,25 1 196 090,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
25 528,00 19 528,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 000,00 175 000,00

Pozostała działalność 125 000,00 125 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00

13 102,80

34,53

143,99

703,00

155,60

416,94

0,00

85218 0,00

10 700,00

-3 000,00

-2 000,00

-5 700,00

1 000,00

800,00

-1 800,00

53 312,00

85333 53 312,00

53 312,00

-2 000,00

491,83

89,83

85416 0,00

36 000,00

1 000,00

-532,07

1 532,07

8 021,66

85406 581,66

-36 000,00

85420 7 440,00

6 205,00

1 083,00

152,00

1 500,00

0,00

85510 0,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

90095 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3285



4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 83 500,00

124 495 475,03 124 542 984,03

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 088 739,00 7 113 739,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
7 088 739,00 7 113 739,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

664 000,00 689 000,00

852 Pomoc społeczna 3 056 559,42 3 056 559,42

Ośrodki wsparcia 2 340 229,62 2 340 229,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 465 929,00 1 468 144,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 698,00 76 483,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 708,26 270 708,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
36 715,60 34 715,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 587,90 74 587,90

4300 Zakup usług pozostałych 109 288,00 119 288,00

12 523 584,43 12 548 584,43

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

1 199 141,26 1 199 141,26

-1 500,00

47 509,00Razem:

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Rozdział Zmiana

2 215,00

-8 215,00

8 000,00

-2 000,00

25 000,00

75411 25 000,00

25 000,00

0,00

85203 0,00

2. Wydatki na realizację zadań zleconych

3. Wydatki na realizację porozumień

-10 000,00

10 000,00

Razem: 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3285



Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100 269 227,00          

801 80102 4350 10 675,38       

801 80102 4740 7 754,26         

801 80102 4750 49 897,98       

801 80102 4850 10 393,17       

801 80115 4350 2 125,44         

801 80115 4370 529,41            

801 80115 4740 6 717,70         

801 80115 4750 41 988,27       

801 80115 4840 143,68            

801 80115 4850 9 366,82         

801 80115 4860 214,56            

801 80117 2540 47 641,15       

801 80120 2540 77 742,77       

801 80120 4350 266,08            

801 80120 4740 908,75            

801 80120 4750 4 032,90         

801 80120 4850 1 010,38         

801 80120 4860 1 441,30         

854 85406 4750 3 067,57         

854 85406 4850 587,06            

853 85321 2100 2 050,00              

853 85321 4370 450,00            

853 85321 4740 1 150,00         

853 85321 4840 250,00            

853 85321 4850 200,00            

855 85508 2100 22 293,00            

855 85508 3290
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie 22 293,00       

855 85510 2100 32 600,00            

855 85510 2360 Starostwo Powiatowe w Białogardzie 32 600,00       

326 170,00          333 447,63     

art.. 26a  zespoły orzekające o niepełnosprawności

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

razem

art.. 27  pobyt dzieci w pieczy zastępczej

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 74/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 10.07.2025 r.

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

Powiatu Białogardzkiego w roku 2025

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w 

Białogardzie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3285


	UCHWAŁA NR 74/2025 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-17T10:44:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




